СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

14 июня 2016г. № 8/1

О внесении  изменений в
решение  от 10.10.2015г. №14/4
«Об утверждении Положения о комиссии
администрации муниципального округа
Преображенское по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликтов
интересов»

	Во исполнение ПРОТЕСТА Преображенской межрайонной прокуратуры  Восточного административного округа  на решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское   от 10.10.2015г. №14/4 «Об утверждении Положения о комиссии администрации  муниципального округа Преображенское по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликтов  интересов» Совет депутатов решил:
	1. Внести изменение в приложение Положения о комиссии администрации  муниципального округа Преображенское по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликтов  интересов п.13. дополнить:
	- п.п. 6  «В качестве основания для заседания комиссии предусмотрено представление на рассмотрение материалов служебной проверки, свидетельствующих о совершении дисциплинарного проступка гражданскими служащими, сообщившим в правоохранительные  или иные государственные органы или средства массовой информации о ставших ему известных фактах коррупции (в случае совершения дисциплинарного  проступка в течении года после  указанного сообщения);
- п.п.7  «В заседании комиссии при рассмотрении  вопроса, указанного в п.п.6, может принимать участие прокурор, которому не менее , чем за пять рабочих дней до дня заседания комиссии представляются необходимые материалы».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава  муниципального
округа Преображенское			         			Н.И.Иноземцева